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www.oswiecim.pl

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, dalej: „ustawa Pzp”), w związku 

z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, którego przedmiotem jest 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa kładki przez rz. Sołę 

w ciągu ul. Cichej- projekt budowlany”, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

PYTANIE NR 1:

Prosimy o informację, czy przedmiotowa kładka posiada ważne pozwolenie wodnoprawne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiotowa kładka nie posiada ważnego pozwolenia 

wodnoprawnego.

PYTANIE NR 2:

W SWZ nałożono na uczestników przetargu wymóg dysponowania osobami posiadającymi 

uprawnienia w specjalności mostowej, architektonicznej, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Wymóg 

uczestniczenia w projekcie osoby posiadającej uprawnienia mostowe nie budzi wątpliwości. 

Natomiast ewentualna konieczność współpracy z projektantami pozostałych wymienionych 

branży powstanie już w trakcie opracowania projektu i wówczas taka współpraca zostanie 

nawiązana. Np. na dzień dzisiejszy nie przewiduje się potrzeby przebudowy ciepłociągu. Projekty 

mostowe nie wymagają również udziału architekta przy ich opracowywaniu. W związku 
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z powyższym wnioskujemy o rezygnację z wymogu dysponowania już na etapie przetargu 

osobami posiadającymi uprawnienia inne niż mostowe bez ograniczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób przedstawiony w zapytaniu. W rozdziale VI ust. 2 

pkt 4 lit. b SWZ wykreśla się zapisy dotyczące wymagań w zakresie dysponowania osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia w odniesieniu do osób innych niż kierownik projektu 

posiadający uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności mostowej bez 

ograniczeń, tj. wykreśla się ppkt: 

b2), dotyczący projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń, 

b3), dotyczący projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń

b4), dotyczący projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

Zmiana treści SWZ:

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób określony w rozdziale II ust 2 pkt 1 oraz ust. 3 pkt 1 

niniejszego dokumentu.

PYTANIE NR 3:

W SWZ założono termin opracowania projektu do 10 miesięcy od daty podpisania umowy, w tym 

także uzyskanie pozwolenia na budowę, a więc realnie o min. 1 miesiąc mniej. Ponieważ 

dokumentacja będzie opracowywana w trybie pozwolenia na budowę dla przebudowy obiektu, 

to podstawowe uzgodnienia i decyzje do uzyskania (wyznaczające czas trwania ścieżki formalnej) 

będą obejmowały: mapę do celów projektowych (ok. 2 miesiące), decyzję środowiskową 

(ok. 3 miesiące), pozwolenie wodnoprawne (ok. 3 miesiące), pozwolenie Wód Polskich na wejście 

w teren (ok. 2-3 miesiące), pozwolenie na budowę (min. 1 miesiąc). W ramach prac wstępnych 

będzie musiała być opracowania inwentaryzacja i ocena stanu technicznego, a następnie 

w oparciu o te materiały będzie można przystąpić do opracowania koncepcji przebudowy obiektu 

(najważniejszy etap całego zadania) i uzgodnienia jej z Zamawiającym. W związku z powyższym 
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nie widzimy możliwości zrealizowania zadania w terminie wg SWZ. Wnioskujemy o wydłużenie 

terminu o 4 miesiące.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podanych powyżej terminów nie można sumować, gdyż 

postępowania administracyjne w tych sprawach mogą toczyć się równocześnie. Uznając 

częściowo przytoczone w pytaniu argumenty Zamawiający zmienia zapis w rozdziale IV ust. 1, 

poprzez wydłużenie terminu wykonania zamówienia o 2 miesiące, tj. do 12 miesięcy od daty 

podpisania umowy.

Zmiana treści SWZ:

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób określony w rozdziale II ust. 1 pkt 1 niniejszego 

dokumentu.
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II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treści 

specyfikacji warunków przedmiotowego zamówienia w następujący sposób:

1. W rozdziale IV „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA”

1) u  st.     1   otrzymuje brzmienie  :

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy.

2. W rozdziale III „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”

1) ust.     5 pkt.     9 otrzymuje brzmienie  :

Wchodzące w skład przedmiotu zamówienia opracowania zostaną wykonane przez osoby 

posiadające odpowiednie przygotowanie zawodowe, wiedzę, kwalifikacje 

i doświadczenie odpowiednio do zakresu zamówienia, w tym m.in. przez:

a) projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń,

b) projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,

c) projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 

i elektroenergetycznych.

3. W rozdziale VI „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU”

1) ust.     2 pkt     4   lit.     b   otrzymuje brzmienie  :

w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

b1) kierownik projektu- uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

mostowej bez ograniczeń.

4. W rozdziale XIII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”

1) u  st.     1   otrzymuje brzmienie  :

Wykonawca jest związany ofertą do dnia: 05 października 2021 r., przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
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5. W rozdziale XV „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”

1) u  st.     1   otrzymuje brzmienie  :

Termin składania ofert do dnia 06 września 2021 r. do godziny 10:00. Sposób składania 

ofert został opisany w rozdziale XIV ust. 1 SWZ.

2) ust.     2   otrzymuje brzmienie  :

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06 września 2021 r., o godzinie 11:00.

6. W rozdziale XXVII „ZAŁĄCZNIKI”

1) Załącznik nr 1-Formularz ofertowy otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

dokumentu.

7. pozostałe zapisy specyfikacji warunków przedmiotowego zamówienia pozostają bez zmian.

Zatwierdzam:

Z up. Prezydenta Miasta  

Sekretarz Miasta

mgr Maria Płachta

dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym

Załączniki:

1. Załącznik nr 1-Formularz ofertowy_AKTUALNY
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